5

	          АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
      ВЕСЕННИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
    ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
    ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2023года № 93-п

	О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования  Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

В  соответствии со статьями 35 и 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 64 Устава муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области постановляю:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»  на 12 мая 2023 года на 16:00ч.
2. Утвердить состав Комиссии по организации и проведению публичных слушаний согласно приложению.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
	4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования				О.Ю.Тукманбетов

Разослано: комиссии по организации и проведении публичных слушаний, прокуратуру, в дело.

Приложение
к постановлению администрации
МО Весенний сельсовет
Оренбургского района
от 05.05.2023 № 93-п

Состав комиссии
по организации и проведению публичных слушаний по внесению изменений в Устав муниципального образования весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Шмарина Ирина Николаевна заместитель главы администрации МО Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области– Председатель комиссии

Воронкина Наталья Ивановна – директор МБУ ЦК и БО администрации МО Весенний сельсовет – Заместитель председателя комиссии

Преснякова Анна Владимировна – заместитель директора МКУ «Управление ИТО администрации МО Весенний сельсовет» – Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Семенова Ирина Юрьевна – главный специалист администрации МО Весенний сельсовет;
Савенкова Наталья Владимировна – специалист МКУ «Управление ИТО администрации МО Весенний сельсовет»;
[bookmark: _Hlk134182013]Мардыко Валерий Леонидович – депутат Совета депутатов МО Весенний сельсовет по избирательному округу №3;
Швецов Дмитрий Александрович – депутат Совета депутатов МО Весенний сельсовет по избирательному округу №7.